אי-השתתפות בהם אינה מקנה כל החזר כספי.

### ביטול השתתפות במפגשים חד פעמיים:

במקרה של ביטול השתתפות בפעילות בתשלום יינתן זיכוי אם אושרה קבלת הודעת ביטול יממה לפני מועד המפגש.

ביטול השתתפות בקורסים, מפגשים ופעילויות קודם לתחילתם, כאשר הרישום נעשה באמצעות הטלפון והאינטרנט, יהיה בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, וההוראות העוסקות בביטול עסקת מכר מרחוק.

### קורסים ופעילויות פסיכו-דהרמה

1. הקורסים והפעילויות בפסיכו-דהרמה מוצעים כהעשרה בלבד ולצרכים לימודיים. אלה אינם מהווים תחליף לטיפול נפשי ואינם מתיימרים או מיועדים להיות תחליף כזה, אלא להעשיר את הלומד בידע, מיומנויות ותרגול. ההחלטה להשתתף הינה באחריות התלמידה בלבד.